COLLEGE OF TECHNOLOGY AND ENGINEERING, UDAIPUR CTAE SO 2021 6424 Dt.-16/11/2021

NOTICE

As per the instruction for internal sliding REAP 2021, all the students of B.Tech I Year, who have applied for internal sliding are instructed to be physically present and report in student section on 17/11/2021 at 12.00 Noon.

It is to reiterate that "The Physical presence of the student participating in Internal Sliding is a must and mandatory in the respective institute for Internal Sliding."

Application of absent candidates will not be considered for Internal Sliding purpose.

REAP 2021 के निर्देश के अनुसार, बी.टेक प्रथम वर्ष के सभी छात्र / छात्राओं, जिन्होंने आंतरिक स्लाइडिंग के लिए आवेदन किया है, उन्हें निर्देश दिया जाता है कि वे 17/11/2021 को दोपहर 12.00 बजे छात्र अनुभाग (Student Section) में उपस्थित हों और रिपोर्ट करें।

REAP के निर्देशानुसार यह दोहराया जाता है कि "आंतरिक स्लाइडिंग (Internal Sliding) में भाग लेने वाले छात्र / छात्राओं की भौतिक उपस्थिति अनिवार्य है"

अनुपस्थित उम्मीदवारों के आवेदन पर आंतरिक स्लाइडिंग उद्देश्य के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

Copy to the following for information and necessary action:

- 1. Head Basic Science, CTAE, Udaipur
- 2. All Advisors, B. Tech. First Year.
- 3. APS to Dean, CTAE
- 4. All Notice Boards (College/Hostels CTAE, Udaipur.
- 5. Notice section on IUMS-Student Portal.

1